

令和6年度

第1学期

第4学年

教材費会計台帳

日付	適用	(単価×数量)	領収書 No.	収入	支出	差引残高
6/20	1学期集金	(6000円×52)		312,000 円		312,000 円
6/20	スタディサプリ	(528円×52)	①		27,456 円	284,544 円
7/9	硬筆手本	(15円×52)	②		780 円	283,764 円
7/9	練習帳	(200円×26)	②		5,200 円	278,564 円
7/11	画用紙	(75円×52)	③		3,900 円	274,664 円
7/17	トントんつないで	(430円×52)	④		22,360 円	252,304 円
7/17	分度器	(140円×52)	④		7,280 円	245,024 円
7/17	フラットファイルA4	(100円×52)	④		5,200 円	239,824 円
7/17	へちまのなえ	(170円×52)	④		8,840 円	230,984 円
7/17	つちたろう	(310円×52)	④		16,120 円	214,864 円
7/17	電気のはたらき〔時短セット〕	(580円×52)	④		30,160 円	184,704 円
7/17	乾電池 単三 2本	(100円×52)	④		5,200 円	179,504 円
7/17	理科テスト B	(320円×52)	④		16,640 円	162,864 円
7/17	社会テスト 4年市販学期 S	(320円×52)	④		16,640 円	146,224 円
7/17	くりかえし計算ドリル	(370円×52)	④		19,240 円	126,984 円
7/17	計算ドリルノート	(200円×52)	④		10,400 円	116,584 円
7/17	漢字スキルアップ	(370円×52)	④		19,240 円	97,344 円
7/17	理科プレミアム方眼ノート	(270円×52)	④		14,040 円	83,304 円
7/17	通知票Wホルダー(793-10)	(90円×52)	④		4,680 円	78,624 円
7/17	段ボールシート1/4	(40円×52)	④		2,080 円	76,544 円
7/17	コピー用紙A4 500枚	(600円×7)	⑤		4,200 円	72,344 円
7/17	コピー用紙B4 500枚	(800円×6)	⑤		4,800 円	67,544 円
7/17	画用紙9切	(1500円×1)	⑤		1,500 円	66,044 円
7/17	色画用紙8切	(20円×164)	⑤		3,280 円	62,764 円
7/17	板目表紙	(40円×52)	⑤		2,080 円	60,684 円
7/17	上質紙B5 90K 100枚	(300円×1)	⑤		300 円	60,384 円
7/17	マグタッチシート カット 緑/黄	(550円×3)	⑤		1,650 円	58,734 円
7/17	マグタックピース	(1000円×2)	⑤		2,000 円	56,734 円
7/17	ビニールテープ 19mm	(140円×2)	⑤		280 円	56,454 円
7/17	カラー布ガムテープ	(660円×2)	⑤		1,320 円	55,134 円
7/17	手数料	(100円×1)			100 円	55,034 円
7/17	光文シール	(220円×2)	⑥		440 円	54,594 円
7/17	青葉シール	(230円×4)	⑥		920 円	53,674 円
7/17	GS用 A4フラットファイル ピンク	(100円×52)	⑦		5,200 円	48,474 円
7/17	アピカ ノート SAW605	(280円×52)	⑦		14,560 円	33,914 円
7/17	手数料	(100円×1)			100 円	33,814 円
7/17	正進 国語テストBS	(310円×52)	⑧		16,120 円	17,694 円
7/17	正進 算数テストBS	(310円×52)	⑧		16,120 円	1,574 円
7/17	手数料	(100円×1)			100 円	1,474 円
	合 計			312,000 円	310,526 円	1,474 円

上記の通り相違ありません。

令和6年7月19日

4年1組担任 網野 未央
4年2組担任 渡辺 ゆらり

校長 久保田 悌二
教頭 堀内 千佳子

監査の結果、上記の通り相違ないことを認めます。

令和 7 年 3 月 18 日 監事 矢部 聡美



⑨

令和6年度

第2学期

第4学年

学年会計台帳

日付	適用	(単価×数量)	領収書 No.	収入	支出	差引残高
7/19	1学期 繰り越し	(1474円×1)	-	1,474 円		1,474 円
10/5	山田さん分集金	(4005円×1)	-	4,005 円		5,479 円
10/11	岸田さん分集金	(4595円×1)	-	4,595 円		10,074 円
11/25	2学期集金	(6000円×50)	-	300,000 円		310,074 円
12/18	校外学習繰越金	(250円×1)	-	250 円		310,324 円
			-			
9/5	結束バンド	(110円×3)	1		330 円	309,994 円
9/5	結束バンド	(110円×3)	2		330 円	309,664 円
10/7	楽譜	(450円×1)	3		450 円	309,214 円
12/17	オレオ	(965円×1)	4		965 円	308,249 円
12/17	りんご	(559円×1)	5		559 円	307,690 円
12/18	アピカ ノート SAW705PU	(280円×52)	6		14,560 円	293,130 円
12/18	アピカ ノート LUS10MT	(200円×52)	6		10,400 円	282,730 円
12/18	アピカ ノート LU705J	(200円×52)	6		10,400 円	272,330 円
12/18	アピカ ノート SL415R	(200円×52)	6		10,400 円	261,930 円
12/18	花笠	(630円×52)	6		32,760 円	229,170 円
12/18	手数料	(100円×1)	0		100 円	229,070 円
12/18	国語テスト	(310円×51)	7		15,810 円	213,260 円
12/18	算数テスト	(310円×52)	7		16,120 円	197,140 円
12/18	手数料	(100円×1)	0		100 円	197,040 円
12/18	レールファイルA4	(55円×52)	8		2,860 円	194,180 円
12/18	理科テスト	(320円×52)	8		16,640 円	177,540 円
12/18	社会テスト	(320円×52)	8		16,640 円	160,900 円
12/18	くりかえし計算ドリル	(370円×52)	8		19,240 円	141,660 円
12/18	計算ドリルノート	(200円×52)	8		10,400 円	131,260 円
12/18	漢字スキルアップ	(370円×52)	8		19,240 円	112,020 円
12/18	背負えるかんたんリボン	(250円×52)	8		13,000 円	99,020 円
12/18	作品収納バック不織布	(90円×52)	8		4,680 円	94,340 円
12/18	空気と水	(280円×51)	8		14,280 円	80,060 円
12/18	ほって表す不思議な花	(340円×52)	8		17,680 円	62,380 円
12/18	理科プレミアム方眼ノート	(270円×50)	8		13,500 円	48,880 円
12/18	お花紙	(500円×2)	8		1,000 円	47,880 円
12/18	液体粘土とろりん9kg	(5300円×2)	8		10,600 円	37,280 円
12/18	ブル式方眼模造紙(20枚入り)	(1800円×1)	8		1,800 円	35,480 円
12/18	水性版画インキカラー	(2640円×5)	8		13,200 円	22,280 円
12/18	コピー用紙A4	(600円×13)	8		7,800 円	14,480 円
12/18	手数料	(100円×1)	0		100 円	14,380 円
12/18	書初手本	(30円×50)	9		1,500 円	12,880 円
12/18	画仙紙	(230円×50)	9		11,500 円	1,380 円
12/18	画仙紙(バラ)	(200円×5)	9		1,000 円	380 円
12/18	手数料	(100円×1)	0		100 円	280 円
	合 計			310,324 円	310,044 円	280 円

上記の通り相違ありません。

なお、残金につきましては、3学期へ繰り越します。

令和6年12月24日

4年1組担任 網野 未央

4年2組担任 渡辺 ゆらり

校長 久保田 悌二

教頭 堀内 千佳子



監査の結果、上記の通り相違ないことを認めます。

令和 7 年 3 月 18 日 監事 矢部 聡美

印

令和6年度

第3学期

第4学年

教材費会計台帳

日付	適用	(単価×数量)	領収書 No.	収入	支出	差引残高
12/24	2学期繰越金	(280円×1)		280 円		280 円
2/12	森下さん集金	(3410円×1)		3,410 円		3,690 円
1/0	3学期集金	(4200円×49)		205,800 円		209,490 円
3/12	LED光ファイバーライト	(340円×50)	1		17,000 円	192,490 円
3/12	理科テスト	(320円×50)	1		16,000 円	176,490 円
3/12	社会テスト	(320円×50)	1		16,000 円	160,490 円
3/12	くりかえし計算ドリル	(370円×50)	1		18,500 円	141,990 円
3/12	計算ドリルノート	(200円×50)	1		10,000 円	131,990 円
3/12	漢字スキルアップ	(370円×50)	1		18,500 円	113,490 円
3/12	飛び出すハッピーカード	(200円×50)	1		10,000 円	103,490 円
3/12	仮巻	(270円×50)	1		13,500 円	89,990 円
3/12	つくってつかって楽しんで	(340円×49)	1		16,660 円	73,330 円
3/12	コピー用紙A4	(600円×11)	2		6,600 円	66,730 円
3/12	コピー用紙B4	(800円×21)	2		16,800 円	49,930 円
3/12	画用紙4切	(2500円×1)	2		2,500 円	47,430 円
3/12	画用紙8切	(1500円×1)	2		1,500 円	45,930 円
3/12	画用紙9切	(1500円×2)	2		3,000 円	42,930 円
3/12	色画用紙8切	(20円×26)	2		520 円	42,410 円
3/12	色画用紙A3	(45円×52)	2		2,340 円	40,070 円
3/12	半紙	(3000円×2)	2		6,000 円	34,070 円
3/12	原稿用紙	(2200円×1)	2		2,200 円	31,870 円
3/12	色画用紙セット	(670円×1)	2		670 円	31,200 円
3/12	手数料	(100円×1)	0		100 円	31,100 円
3/14	国語テスト	(310円×50)	3		15,500 円	15,600 円
3/14	算数テスト	(310円×50)	3		15,500 円	100 円
3/14	手数料	(100円×1)	0		100 円	0 円
	合 計			209,490 円	209,490 円	0 円

上記の通り相違ありません。
御協力ありがとうございました。

令和7年3月26日

4年1組担任 網野 未央

4年2組担任 渡辺ゆらり

校長 久保田 悌二

教頭 堀内 千佳子



監査の結果、上記の通り相違ないことを認めます。

令和 7 年 3 月 18 日 監事 矢部 耳谷美

松本由里奈

印